Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
казённое учреждение
Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.02.2014 г.                                             №    19                                  с. Хор-Тагна

«О проведении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений
 в проект Устава Хор-Тагнинского  муниципального образования»

	 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Хор-Тагнинского  муниципального образования  №   17\63  от 28.02.2014 г.    «О внесении изменений и дополнений в Устав Хор - Тагнинского  муниципального образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Опубликовать проект Устава Хор-Тагнинского  муниципального образования в информационном издании «Хор-Тагнинский вестник» и сайте Хор-Тагнинского  муниципального образования.
2. Распространить информационное издание «Хор-Тагнинский  вестник» в количестве 16 экземпляров (по  организациям и учреждениям, находящимся на территории Хор-Тагнинского  муниципального образования: Хор-Тагнинскя НОШ-1 экз, Библиотека – 2 экз, Хор-Тагнинский  Центр  Досуга – 1 экз,  Средне-Пихтинский  Дом Досуга – 1 экз., Почтовое отделение с.Хор-Тагна  – 1 экз, Хор-Тагнинский детский дом – 2 экз.,  Хор-Тагнинский детский сад – 1 экз., Хор-Тагнинская лечебная амбулатория – 1 экз.).
Разместить на стендах наглядной агитации: в администрации Хор-Тагнинского  муниципального образования – 1 экз, магазины – 5 экз.
3. Предложения по внесению изменений и дополнений в проект Устава Хор-Тагнинского  муниципального образования от граждан, принимаются в администрации Хор-Тагнинского  муниципального образования ежедневно в  течении 30 дней с 8 – 00 до 16 – 00 после опубликования настоящего постановления.
          4. Провести публичные слушания по внесению изменений и дополнений в проект Устава Хор-Тагнинского  муниципального образования по адресу: Иркутская область, Заларинский район, с. Хор-Тагна,  ул. Хорская, д, 5  казённое учреждение Администрация Хор-Тагнинского  муниципального образования  31  марта 2014 года.
Начало проведения в 16-00 часов.
        5. Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава  Хор-Тагнинского
муниципального образования:                                                   С.С.Ненахов